.

— Dezbr. 16 — (1426 Sept. 13) — paroch. eccl. in Bergein, Col. 87

dioc. — 10 m. — per non promot. Petri de Bintzfeld — loh.

Mendich de Brijsghe — mag. loh. Koysboim pal. apost. cau-

sar. not. — V, 193b
.

— Dezbr. 26 — (1425 Febr. 23) — rev. pater dorn. Herrn. De- 88

werg apost. sedis prothonot. et prepositus eccl. s. Victor is

Xanctensis princip. obligavit se camere super t'acultate

conferendi quatuor ex ferculis eiusdem eccl. personis ydoneis

videlicet ad recipiendum nomine camere obligationes a pre-

fatis personis quibus huismodi fercula conferret de solvendo

medias annatas eorundem et dies collationum et obligationum

necnon nomina et cognomina personarum et ferculorum trans-

sumtorum ad ipsam cameram apost. vel collectorem in par-

tibus iuxta clausulam eidem bulle insertam. Am Rande:

Gratis pro prothonotario. — V, 40.

1425 Jan. 11, Rom (1426 Dezbr. 17) — parroch. eccl. s. Lau- 89

rentii in Erwite — 6 ra. — per non promot. Wilh. Seven-

har — loh. Kerckman al. Wittekogel — princip. — V, 220b
.

— Jan. 15 — (1426 Sept. 2) — parroch. eccl. in Halvere — 90
14 m. — per non promot. Henr. vanme Merenhave — Henr.

Pauli de Ludendorp — princip. — V, 190.

— Jan. 19 — (1425 Okt. 29) - parroch. ecclesiar. in Quael- 91

borgh et in Hasselt invicem unitarum —7m. — va-

1) Rekt. 163, uo. 12: 1429 loh. Creyt litter. apost. scriptor et abbre-

viator pastorque eccl. s. Columbe Col., f 1440 Juli 25.
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cature per promot. Theod. Wayken fiendam — Theod. Ber-

nards — princip. — V, 103.

1425 Jan. 26 — (1426 Febr. 1) — parroch. eccl. in Montelaftoldis 92
— 16 m. — per non promot. Petri de Bynsvelt — loh. de

Ducisrade — mag. Thom. de Lantzenbergh proc. causar. in

Rom. cur. — V, 126b .

— Febr. 14 — (1426 März 26) — eanon. et preb. eccl. s. Cassii 93

Bunuensis — 10 m. — per resign. mag. Nicolai Petra

litterar. apost. scriptor. in cur. — Gotfridus — princip. —
V, 142.

— März 5 — (1425 April 6) — parrocb. eccl. s. Reynoldi opidi 94

Tremoniensis — 16 m. — vacatura per resign. Tidemauni

Swarte extra cur. fiendam 1 — lob. Wistrate 2 — mag. Henr.

Raiscop litterar. apost. scriptor. 3 — V, 52b .

— März 7 — (1426 Aug. 7) — parroch. eccl. s. Laurentii 95

in Erwitte [vgl oben no. 89] — 12 m. — per non promot.

Wilh. Sevenhaer de Siberg 4 — Albert. Milinchus — princip.

- V, 184*.

— März 7 — (1425 Mai 24) — canon. et preb. eccl. ss. Crisanti 96
et Darie Monasterii Eyfflie — 10 m. — per obit. loh.

de Erdens extra cur. seu per mod. si neutri — Wilh. de